
Қазақстан Республикасы соттарының төрағаларын, сот алқасының төрағасы мен 
судьяларын қызметке тағайындау және қызметтен босату туралы

Қазақстан Республикасы Президентінің 2019 жылғы 2 қазандағы № 180 Жарлығы
      Қазақстан Республикасы Конституциясының 82-бабының , "Қазақстан 2-тармағына
Республикасының сот жүйесі мен судьяларының мәртебесі туралы" 2000 жылғы 25 
желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Конституциялық заңының  2, 7-31-бабының
тармақтарына,  1-тармағының 1), 2), 8), 11-1) тармақшаларына, 3-тармағының 234-бабы
) тармақшасына, 4-тармағына сәйкес ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
      1. Судья қызметіне:
Нұр-Сұлтан қалалық сотына Сламбекова Айсулу Көшкінбайқызы;

Ақмола облысы бойынша:

Көкшетау қалалық сотына Садықова Арайлым Төлегенқызы;

Ақтөбе облысы бойынша:

Ақтөбе қалалық сотына Досова  Илиада  Нурдәулетқызы;
Сабырбаева Мереке Ерболқызы;

Мұғалжар аудандық сотына Айтжанова Ұлболсын Әбдіқапылқызы;
Құстанов Рамазан Бұрымбайұлы;

Ақтөбе қаласының № 2 сотына

Избағамбетова Сандуғаш Жақияқызы;
Қ у а н ы ш е в  Ж а н а с  Б а з а р ұ л ы
осы облыстың Байғанин аудандық сотының төрағасы қызметінен 
б о с а т ы л а  о т ы р ы п ;
Ташымбаев Саят Қуатбекұлы;

Шалқар аудандық сотына Исабек Дархан Қыдырбекұлы;

Алматы облысы бойынша:

Еңбекшіқазақ ауданының № 2 
аудандық сотына

Тұрысбаев Қадіржан Әшірбекұлы;

Шығыс Қазақстан облысы бойынша:

Аягөз аудандық сотына Жұмаділова Жанар Ғабды-Фазылқызы;

Бесқарағай аудандық сотына Ғалымова Жаннұр Маратқызы;

Зайсан аудандық сотына Әубәкір Айнұр Әмірбекқызы;

Шемонаиха аудандық сотына Құдайбергенова Арайлым Қайратбекқызы;

Жамбыл облысы бойынша:

Тараз қалалық сотына Сарсенбаев Абай Әділханұлы;

Шу аудандық сотына Саржанов Жамбыл Сатыбалдыұлы;

Батыс Қазақстан облысы бойынша:

қылмыстық істер жөніндегі 
мамандандырылған ауданаралық 
сотына

З а й н у л л и н а  Ш а р а
осы облыстың Бәйтерек ауданы № 2 аудандық сотының төрағасы 
қызметінен босатыла отырып;

Қарағанды облысы бойынша:



Сәтбаев қалалық сотына Жақсылықова Гүлназ Абдықадырқызы;

Шахтинск қалалық сотына Батталов Мадияр Маратұлы;

Қостанай облысы бойынша:

Қарабалық аудандық сотына Серғазин Серік Боранбайұлы;

Қостанай қалалық сотына
Ж а н а қ а е в  Н ұ р л а н  О р а з б е к ұ л ы
осы облыстың Қамысты аудандық сотының төрағасы қызметінен 
босатыла отырып;

Рудный қалалық сотына
Д і л т а е в а  М а й р а  И г і л і к қ ы з ы
осы облыстың Қарасу ауданы № 2 аудандық сотының судьясы 
қызметінен босатыла отырып;

Қызылорда облысы бойынша:

Жаңақорған аудандық сотына Рысқұлов Эльдар Ескендірұлы;

Маңғыстау облысы бойынша:

Мұнайлы аудандық сотына Кенжеева Лариса Мәдениетқызы;

Ақтау қаласының № 2 сотына Биғазиева Гаухар Ерғалиқызы;

Солтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Есіл аудандық сотына Бердімұратов Әнуар Еркінұлы;

Ғабит Мүсірепов атындағы ауданның 
№ 2 аудандық сотына

К о ч у б а е в  А с ы л х а н  Б о л а т ұ л ы
Ақмола облысы мамандандырылған ауданаралық экономикалық 
сотының судьясы қызметінен босатыла отырып;

Түркістан облысы бойынша:

Түркістан қаласының 
мамандандырылған әкімшілік сотына

Отаубаева Айгүл Бахрамқызы;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотына

Рүстем Байсейіт Мамасейітұлы;

Төле би аудандық сотына Жүсіпжанова Гүлшат Сәлімжанқызы;

Түркістан қалалық сотына Сапарбек Аида;

Шымкент қаласы бойынша:

Еңбекші аудандық сотына
Пірнияз  Зиядинхан  Әбдібайұлы
Түркістан облыстық сотының қылмыстық істер жөніндегі сот 
алқасының төрағасы қызметінен босатыла отырып;

Нұр-Сұлтан қаласы бойынша:

Алматы аудандық сотына Жанғұлова Альнара Бөкөйханқызы

      тағайындалсын.
      2. Атқаратын қызметінен:
Шымкент қалалық сотының 
судьясы

О р ы н б а е в а  Л а у р а  О р ы н б а й қ ы з ы
басқа жұмысқа ауысуына байланысты;

Шығыс Қазақстан облысы бойынша:

Алтай аудандық сотының 
судьясы

Ж а н ә б і л о в  Қ а й р а т  С а й л а у б е к ұ л ы
өз тілегі бойынша;

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотының судьясы

И с е н о в а  Ш а х а р м а н  Т о қ а н қ ы з ы
басқа жұмысқа ауысуына байланысты;

Батыс Қазақстан облысы бойынша:

Орал қалалық сотының төрағасы М ә м б е т о в  Б і р ж а н  Е к п і н ұ л ы
орнынан түсуіне байланысты;



Қостанай облысы бойынша:

Әулиекөл аудандық сотының 
судьясы

О с т а п ч у к  О л ь г а  С е р г е е в н а
өз тілегі бойынша;

Қостанай қалалық сотының 
судьясы

Ә л і б е к о в а  Ә с е м  С е р і к қ ы з ы
өз тілегі бойынша;

Қызылорда облысы бойынша:

Қызылорда қалалық сотының 
судьясы

П а з ы л о в  Б о л а т  С а м а д и н ұ л ы
өз тілегі бойынша;

Маңғыстау облысы бойынша:

Түпқараған аудандық сотының 
төрағасы

Т ұ р ж а н о в  Н ұ р т у ғ а н  П і р е к е ш ұ л ы
судья өкілеттігін тоқтата отырып, өз тілегі бойынша;

Солтүстік Қазақстан облысы бойынша:

Ғабит Мүсірепов атындағы 
ауданның № 2 аудандық сотының
төрағасы

Х а с е н о в  М е й р а м  Б а з а р б а й ұ л ы
судья өкілеттігін тоқтата отырып, тәртіптік теріс қылық жасағаны үшін
судья қызметінен босату қажеттілігі туралы Сот жюриінің шешімі 
бойынша;

Түркістан облысы бойынша:

мамандандырылған ауданаралық 
экономикалық сотының судьясы

Д у с а л и е в  Е р у б а й  Э д р и с ұ л ы
өз тілегі бойынша;

Шымкент қаласы бойынша:

Абай аудандық сотының судьясы
Османов  Бақытжан  Әбд іжәлелұлы
тәртіптік теріс қылық жасағаны үшін судья қызметінен босату 
қажеттілігі туралы Сот жюриінің шешімі бойынша;

Алматы қаласы бойынша:

Жетісу аудандық сотының 
төрағасы

Е р м е к о в  Қ а н а т  Ә б д у ұ л ы
өкілеттік мерзімінің өтуіне байланысты, осы соттың судьясы болып 
қалдыра отырып

Түрксіб аудандық сотының 
судьясы

Х а с а н о в а  Б и б і г ү л  Т ө л е г е н қ ы з ы
тәртіптік теріс қылық жасағаны үшін судья қызметінен босату 
қажеттілігі туралы Сот жюриінің шешімі бойынша

      босатылсын.
      3. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Президенті Қ.Тоқаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


